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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Суперлига Жени 2020/21

Дата 19.05.2021 Време 14 : 30 Место Скопје Сала Јане Сандански (мала
сала) Полувреме

ЕКИПА А ЖРК Вардар од Скопје Капацитет на сала 500 15 12
ЕКИПА Б ЖРК Металург од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 24 22

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 22:01 5 Попова Јасмина 1016 0 0 1
Т2 47:04 8 Ѓеоргиевска Стефанија 1005 25 1 1 1
Т3 59:06 11 Стефаноска Сара 1028 29 1 2 1

7 М 12 Грујовска Симона 1013 0 2 2
Досу. 8 13 Џатевска Ивана 1011 0 7 3 2
Реал. 5 14 Лазаровска Михаела 1180 0 4 2

16 Илиќ Андреа 1006 0 5 2
21 Трпевска Ивона 1007 5 9 10 12 37 5 23:23 5 3
24 Костовиќ Ангела 1008 7 24 45 3 6 3
26 Диневска Бојана 1010 4 11 13 17 18 51 58 7 35:53 58:38 7 3
28 Миновска Сара 1012 40 1 8 3
51 Галевска Марија 1009 0 10 8 4
55 Стојановска Михаела 1017 31 46 56 3 15:10 9 4
88 Васевска Златица 1003 0 10 4
91 Коцева Бојана 1022 0 07:22 11 4
93 Дамјановска Катерина 1004 11 21 34 3 12 4
А Ристова Драгана 5055

24

12 5
Б Царчев Александар 5056 12 6
Ц 12 7

Забелешка Д 13 7

  ДА
7 М

Мин 5 9 17 25 26 41 46 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8

  НЕ Игр 21 21 21 8 8 28 55 55 14 8

ЕКИПА Б Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 14 9
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9
Т1 10:52 1 Илјаз Амра 1202 0 15 10
Т2 50:29 2 Софтовска Стефани 1219 0 15 11
Т3 58:38 5 Гугуљанова Марија 1205 0 15 12

7 М 7 Ѓорѓиевска Мила 1216 0 16 12
Досу. 4 13 Гулицоска Теодора 1214 0 5 17 12
Реал. 2 15 Тасевска Марија 1201 21 22 23 27 30 30 48 7 16:03 17 13

16 Васева Мила 1240 0 18 13
17 Смајлоска Аида 1218 37 51 2 18 14
18 Арсениевска Ивана 1213 45 1 1 12:00 18:54 18 15
19 Младеновска Ива 1223 0 19 15
23 Темелковска Тамара 1215 0 19 16
29 Дамчевска Биљана 1203 30 49 54 3 20 16
32 Божиновска Ива 1222 24 36 52 3 20 17
44 Ристовска Антонела 1209 11 1 21 17
97 Николиќ Милица 1204 4 6 13 39 42 5 21 18
9 Ивановска Елена 1220 0 21 19
А Дамчевска Јулијана 5073

22

49 21 20
Б Петрушевски Крсто 1437 22 20
Ц Арсениевска Мери 1436 22 21

Забелешка Д Стојановски Христијан 568 22 22

 ДА
7 М

Мин 7 16 24 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 13 2 32 32 24 22

Дежурен лекар Милче Цветаноски Судија А Димитар Георгиевски
Записничар Марија Папуџиева Судија Б Дејан Георгиевски

Мерач на време владимир Саздовски Контролор Марјан Огњановски


